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İlim, Sanat ve Edebiyat Dergisi, yılda iki defa (Haziran ve Aralık aylarında) yayımlanan 

Uluslararası erişime açık bilimsel odaklı akademik bir dergidir. Dergide sanat, edebiyat 

ve Türk kültürü alanındaki makalelere ek olarak multidisipliner makaleler de 

yayımlanmaktadır. Bu doğrultuda İlim, Sanat ve Edebiyat Dergisi’nin amacı, sanat ve 

edebiyat eleştirisine azamî derecede geniş bir perspektiften yaklaşıp alan çalışmalarına 

katkı sunmak ve çeşitlilik oluşturmaktır. 

İlim, Sanat ve Edebiyat Dergisi Yeni Türk Edebiyatı, Klasik Türk Edebiyatı, Türk Halk 

Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Eski Türk Dili, Karşılaştırmalı Edebiyat bilim dallarını ve 

edebiyatın diğer sahalarla (sinema, müzik, felsefe, psikoloji, mimari vs.) olan ilişkisini 

konu alan çalışmalara öncelik tanımaktadır. Dergimizde Batı Dilleri ve Edebiyatları ile 

Doğu Dilleri ve Edebiyatları alanlarındaki makalelere de yer verilmektedir. Ancak, her 

sayıda Batı ve Doğu edebiyatlarından yayımlanabilecek makale sayısı o sayının toplam 

yazı sayısının yüzde yirmisini geçemez. 
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DERGİNİN TARANDIĞI İNDEKSLER 

İlim, Sanat ve Edebiyat Dergisi (İSED) şu indeksler tarafından taranmaktadır: ASOS, 

Directory of Research Journals Indexing, Researchbib 
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EDİTÖR NOTU 

 

 

Değerli Hocam, 

2021 yılının başında kurduğumuz İlim, Sanat ve Edebiyat Dergisi’nin (İSED) yeni 

sayısını yayımlamış bulunmaktayız. Sanat, edebiyat ve kültür araştırmalarına odaklanan 

dergimizin temel prensibi nitelikli yayınlara yer vererek alana katkıda bulunmaktır 

Birinci sayımızdan itibaren dergimiz ASOS indeks tarafından taranmaya başladı. İkinci 

sayımızdan itibaren ise Directory of Research Journals Indexing ve Researchbib 

tarafından indekslenmektedir. Önümüzdeki sayımızdan itibaren dergimizin TR Dizin’de 

taranması için başvuruda bulunacağız. 

İlim, Sanat ve Edebiyat Dergisi’nin (İSED) Aralık 2022 sayısında dört araştırma 

makalesi, bir yayın değerlendirme yazısı olmak üzere toplam beş makale bulunmaktadır. 

Dergimiz, Haziran 2023 sayısı için makale kabulüne başlamıştır. 30 Nisan 2023tarihine 

kadar Haziran 2023 sayısına makalelerinizi yollayabilirsiniz.  

Saygılarımızı sunarız.  

İSED Editör Kurulu adına 

  Doç. Dr. Ulaş BİNGÖL 

 


